
Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 JUNIOR

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

1 7

6 64 Km. 20.42 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

4 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL ESP19980319 75900116 JUNIOR MANILVA, C.C.1º 3:08:02

134 FRANCO MENA, PABLO ESP19980705 15458806 JUNIOR BIKEZOO2º 3:09:53

18 SAMPALO SANCHEZ, DIEGO ESP19971113 76643342 JUNIOR MANILVA, C.C.3º 3:10:06

150 MUÑOZ FERNANDEZ, ABEL ESP19970924 53926779 JUNIOR YBICIS-TECNICONS4º 3:28:47

140 GOMEZ AGUILAR, ALBERTO ESP19980622 9078904 JUNIOR BIKE STATION RACING, A.D.5º 3:37:24

82 SABASTRO LOPEZ, JUAN MIGUEL 19971128 JUNIOR6º 4:35:28



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 SUB 23

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 5

5 64 Km. 22.74 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

1 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 SUB 23 MANILVA, C.C.1º 2:48:50

121 CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 25615992 SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.2º 2:58:44

5 PEREZ SERRANO, JUAN JESUS ESP19931029 20224811 SUB 23 MANILVA, C.C.3º 3:00:54

61 MATA GOMEZ, CARLOS ESP19940916 76752371 SUB 23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.4º 3:03:25

7 HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS ESP19950910 75913017 SUB 23 MANILVA, C.C.5º 3:19:19



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 ELITE

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

6 28

22 64 Km. 22.15 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

21 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ESP19870714 74945044 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 2:53:21

2 VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUE ESP19800225 75952843 ELITE MANILVA, C.C.2º 2:57:21

51 LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 74915403 ELITE AQUASLAVA3º 2:58:20

14 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 ELITE MANILVA, C.C.4º 3:03:28

58 MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 78968183 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.5º 3:04:39

138 GIL PENDON, MIGUEL ANGEL ESP19870106 53374113 ELITE YBICIS-TECNICONS6º 3:11:34

39 GAMBERO SOTO, SALVADOR ESP19851121 78971242 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.7º 3:11:40

162 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ESP19870120 53655101 ELITE YBICIS-TECNICONS8º 3:11:40

145 LOPEZ HORMIGO, JUAN ANTONIO 19871231 ELITE9º 3:17:01

165 TEJEIRO ESPEJO, PABLO ESP19830915 29439546 ELITE YBICIS-TECNICONS10º 3:17:25

131 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 19861117 ELITE11º 3:20:34

22 ARJONA AGUILERA, LUIS ESP19870903 25342564 ELITE LA PALMA, C.CICLOT.12º 3:23:44

127 DELA TORRE VALETOSO, JAIME ESP19880203 26812708 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.13º 3:24:53

52 LUQUE LARA, CARLOS ESP19881123 53700322 ELITE AQUASLAVA14º 3:26:14

89 TORRES GALLEGO, MIGUEL ESP19820520 74930323 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D15º 3:31:56

6 MELGAR CORBACHO, FRANCISCO JAVIE ESP19820621 74933400 ELITE MANILVA, C.C.16º 3:33:35

171 PERALTA RUBIO, DAVID ESP19850415 74917480 ELITE AQUASLAVA17º 3:36:25

8 MEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE ESP19800703 74929373 ELITE MANILVA, C.C.18º 3:36:42

160 RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN ESP19890921 75966602 ELITE BIKEZOO19º 3:37:05

190 GONZALEZ GONZALEZ, SALVADOR ESP19910405 ELITE20º 3:38:44

53 MACIAS MELGAR, PABLO ESP19890409 9055365 ELITE MANILVA, C.C.21º 3:54:55

149 MARTIN PENDON, JOSE ESP19800218 53155188 ELITE YBICIS-TECNICONS22º 3:55:55



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 ELITE FEM.

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 2

2 64 Km. 17.85 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

104 RAMOS RAMOS, MARIA ARACELI ESP19751024 8921686 ELITE FEMENINA BIKEZOO1º 3:35:07

93 WRONA, MONIKA 19870327 ELITE FEMENINA2º 3:43:44



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 MASTER 30

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

20 70

50 64 Km. 22.99 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

157 PEREZ PRIEGO, JESUS ESP19791215 30957626 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.1º 2:47:00

195 SERRANO GIL, FELIX ESP19811105 75892356 MASTER 30 BIKEZOO2º 2:53:57

175 BUENO PERSSON, VICTOR ESP19771102 25718969 MASTER 30 EUROBIKE - IKNOGA3º 2:54:32

116 ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL ESP19831130 75953041 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.4º 2:55:38

174 RIC MILLAN, JESUS MARIA ESP19770825 74834964 MASTER 30 EUROBIKE - IKNOGA5º 2:56:02

57 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 74926247 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.6º 2:57:30

98 GARCIA PADILLA, ALBERTO ESP19821103 74866282 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.7º 2:58:31

86 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.8º 3:01:39

31 COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 30960145 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.9º 3:06:54

35 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.10º 3:07:28

113 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO ESP19821223 74926906 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D11º 3:11:06

167 VEGA MORENO, CARLOS ESP19810223 25728332 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA12º 3:12:02

136 GARCIA ARAGON, RAUL ESP19791027 79012489 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.13º 3:12:47

111 PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 74924109 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D14º 3:13:41

155 PAVON GAMEZ, GUILLERMO JOSE ESP19790601 27393247 MASTER 30 BENITEZ, C.C.15º 3:15:51

187 GALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO ESP19780111 27388518 MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.16º 3:15:53

137 GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER ESP19770806 25717591 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.17º 3:15:58

16 NARVAEZ CHACON, JAVIER ESP19771028 77452730 MASTER 30 MANILVA, C.C.18º 3:17:36

46 GONZALEZ MOLINA, JESUS ESP19790614 74929104 MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.19º 3:17:50

30 CINTADO ROMERO, ANDRES ESP19770519 75869269 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.20º 3:18:40

100 MARTIN GAMEZ, JESUS ESP19780926 27393674 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA21º 3:20:50

74 PALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO ESP19770612 25597258 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.22º 3:21:40

185 REINA ALES, ALONSO ESP19800817 14620678 MASTER 30 INDEPENDIENTE23º 3:24:15

180 VEGA MARQUEZ, JOSE ESP19771014 78964209 MASTER 30 INDEPENDIENTE24º 3:24:48

20 AGUILERA ROMERO, SAMUEL ESP19850905 25342677 MASTER 30 AQUASLAVA25º 3:25:01

120 BENITEZ BENITEZ, ANTONIO ESP19790502 74850437 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.26º 3:27:59

80 RIVERA MATEO, ANTONIO ALBERTO ESP19820819 75888521 MASTER 30 UNION CICLISTA LOS BARRIOS, C.27º 3:28:23

126 DE LA ROCHA JIMENEZ, MANUEL 19760813 MASTER 3028º 3:29:05

79 PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL ESP19840514 74878589 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.29º 3:31:31

94 ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER ESP19760803 27342195 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º 3:31:39

109 MORENO ALGAR, DAVID ESP19791102 27395208 MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.31º 3:31:42

110 PALACIOS GONZALEZ, JOAQUIN ESP19790725 77452500 MASTER 30 INDEPENDIENTE32º 3:33:21

47 GUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO ESP19760523 77452506 MASTER 30 MANILVA, C.C.33º 3:33:36

97 DE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 19760111 X7637726R MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.34º 3:33:57

95 ZUREK, MICHAL 19821222 MASTER 3035º 3:33:59

156 PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL ESP19780615 27395183 MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.36º 3:35:05

90 TORRES RAMIREZ, VICTOR ESP19840430 78978235 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.37º 3:36:28

112 ROMERO RUIZ, JOSE MANUEL ESP19800201 26041510 MASTER 30 NOTINGAN PRISA ALCALA, C.D.38º 3:42:09

184 ALES MARTIN, ALONSO ESP19810322 74913614 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º 3:42:45

37 FLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIE ESP19770407 44041318 MASTER 30 BARBATE, C.C.40º 3:52:55

23 BARON MORRIS, RAFAEL 19800712 MASTER 3041º 3:54:55

36 FERNANDEZ RIOS, DANIEL ESP19790502 25723352 MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.42º 3:57:20

9 LARA GONZALEZ, ISMAEL ESP19811216 75953079 MASTER 30 MANILVA, C.C.43º 4:00:14

139 GIL RIOS, MANUEL 19760922 MASTER 3044º 4:17:46

85 SARRIA CUEVAS, MIGUEL ANGEL ESP19771103 75949795 MASTER 30 MI BURRA, C.D.C.45º 4:19:03

170 CANTUDO NARVAEZ, ANGEL 19770906 MASTER 3046º 4:25:08

43 GIL SAN JUAN, LUIS ESP19790524 75951329 MASTER 30 MI BURRA, C.D.C.47º 4:35:29

128 DIAZ ROJAS, ADRIAN ESP19830926 28640294 MASTER 30 HISPABIKERS, C.D.48º 4:49:25

154 PAREJO SANCHEZ, JUAN ESP19800315 28624154 MASTER 30 HISPABIKERS, C.D.49º 4:49:26

83 HERRERA SANCHEZ, JOSE MARIA 19790719 MASTER 3050º 5:32:57



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 MASTER 30 FEM.

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 3

3 64 Km. 15.86 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

101 MUÑOZ CARO, CRISTINA ESP19830710 74875952 MASTER 30 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.1º 4:02:10

123 CASTELLON LUQUE, ESTER ESP19790126 77473163 MASTER 30 FEMENINAUNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D2º 4:07:04

133 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.3º 4:57:24



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 MASTER 40

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

21 55

34 64 Km. 22.21 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

67 MORILLO ROMERO, JESUS ESP19730530 44036631 MASTER 40 IEDES CENTAURO BEREBER1º 2:52:56

188 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP19750803 27388275 MASTER 40 BENITEZ, C.C.2º 2:55:21

24 BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. ESP19661215 25706211 MASTER 40 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL3º 2:57:58

148 MARTIN PEREZ, JOSE LUIS Esp19700324 16552214 MASTER 40 C. D. S. U.4º 3:01:09

179 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES ESP19750312 53695944 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.5º 3:02:55

118 BARON YUSTE, JOSE JULIAN ESP19691214 25707501 MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA6º 3:04:13

191 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 BENITEZ, C.C.7º 3:04:24

129 DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP19750609 25336855 MASTER 40 AQUASLAVA8º 3:10:25

192 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. ESP19751016 27393639 MASTER 40 SOHAIL TRIATLON, C.D.9º 3:11:40

117 ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 25591452 MASTER 40 FERNANDO TORRES PROBIKES - T10º 3:13:13

142 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.11º 3:14:11

183 SANCHEZ JIMENEZ, JESUS ESP19740202 27393446 MASTER 40 COIN, C.C.12º 3:21:57

122 CARRASCO ARENAS, BENJAMIN ESP19730605 25663262 MASTER 40 FRANCISCO TERNERO SPORT, C.D.13º 3:29:49

141 GOMEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ESP19740424 31861212 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D14º 3:30:42

161 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.15º 3:31:03

42 GARCIA RUEDA, DIEGO ESP19710519 27385867 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.16º 3:31:32

164 SIERRA BELLIDO, JOSE ANTONIO ESP19730908 31856133 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D17º 3:34:17

48 JIMENEZ LOPEZ , MANUEL ESP19691030 25581853 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.18º 3:37:38

78 PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS ESP19700522 25583975 MASTER 40 RONDA BIKE, C.D.19º 3:42:45

32 CORRALES RAMIREZ, JOSE ANTONIO ESP19720716 75743983 MASTER 40 NAVALAGRULLA, C.C.20º 3:44:24

87 LARA MORALES, MANUEL ESP19750108 27343073 MASTER 40 MTB 29SEIS70, C.D.21º 3:44:51

38 FUENTES NAVARRO, ANTONIO ESP19690313 33361891 MASTER 40 MTB JARAPALOS, C.D.22º 3:45:37

168 VERDUGO NIETO, PEDRO ESP19660107 31841651 MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D23º 3:50:20

107 SAMPALO ANGULO, MIGUEL ESP19660419 32033933 MASTER 40 SANROQUEÑA, C.D.24º 3:51:00

103 PRENDA MORALES, JUAN MANUEL ESP19711211 34038354 MASTER 40 BTT LOS ALCORES, C.C.25º 3:54:55

45 GONZALEZ CANO, JOSE MARIA ESP19740520 32048691 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º 3:56:03

60 MARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE ESP19670717 25706804 MASTER 40 CICLOTORRUSCOS, C.C.27º 3:57:21

27 CABELLO  GARCIA, SALVADOR 19720701 MASTER 4028º 3:58:00

44 GOMEZ VIEDMA, MANUEL ESP19720504 27341800 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º 4:01:47

15 HERRERA GARCIA, JOSE LUIS ESP19741018 32052100 MASTER 40 MANILVA, C.C.30º 4:03:15

33 DOMINGO AYORA, FERNANDO JAVIER 19730924 MASTER 4031º 4:43:15

17 DIAZ MENA, JOSE MARIA 19661226 MASTER 4032º 4:46:33

62 MELENDO PEÑA, ANTONIO 19750408 MASTER 4033º 4:49:17

166 TRAVERSO PEDRERO, FRANCICO JAVIER 19710920 MASTER 4034º 4:59:55



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 MASTER 40 FEM.

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 2

2 64 Km. 16.54 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

70 MUÑOZ ROS, FABIOLA ESP19710321 52382458 MASTER 40 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.1º 3:52:06

147 LUPU, ILEANA 19740314 X3953483JMASTER 40 FEMENINALAUROBIKE, C.D.2º 4:19:52



Clase:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015 MASTER 50-60

G93156941
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:MANILVA C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

3 15

12 64 Km. 20.03 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

99 GUTIERREZ PEREZ, JOSE LUIS ESP19651119 50430043 MASTER 50 COIN, C.C.1º 3:11:45

159 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.2º 3:21:50

193 PORTERO CUELLAR, FRANCISCO ESP19640605 27330838 MASTER 50 BIKE STATION RACING, A.D.3º 3:25:30

196 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 27383558 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA4º 3:27:17

96 CARRASCO MARQUEZ, MIGUEL ANGEL ESP19651006 27335720 MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.5º 3:33:39

194 BENITEZ MERCADO, TOMAS ESP19651230 27332526 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.6º 3:46:59

73 OJEDA CAMPAÑA, DIEGO ESP19630831 25701611 MASTER 50 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL7º 3:48:35

135 GALDEANO URDA, ANTONIO ESP19600310 27325754 MASTER 50 LAUROBIKE, C.D.8º 4:19:56

106 RUIZ GUERRERO, CRISTOBAL ESP19550912 25556361 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D9º 4:20:54

81 RUIZ GARRIDO, JAVIER ESP19570704 24850706 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º 4:34:21

75 PEÑAS MARTINEZ, CELSO 19550208 MASTER 6011º 4:51:06

102 NAVARRO ZAMBRANA, JOSE 19590806 MASTER 5012º 4:55:28



Categoría:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015

ORDEN DE ENTRADA

Fecha:

Club organizador: MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos CategoríaPuesto Tiempo

157 PEREZ PRIEGO, JESUS MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.1º 2:47:00

1 GONZALEZ GODINO, FERNANDO SUB 23 MANILVA, C.C.2º 2:48:50

67 MORILLO ROMERO, JESUS MASTER 40 IEDES CENTAURO BEREBER3º 2:52:56

21 ARCE FLORIDO, JOSE MIGUEL ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.4º 2:53:21

195 SERRANO GIL, FELIX MASTER 30 BIKEZOO5º 2:53:57

175 BUENO PERSSON, VICTOR MASTER 30 EUROBIKE - IKNOGA6º 2:54:32

188 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL MASTER 40 BENITEZ, C.C.7º 2:55:21

116 ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.8º 2:55:38

174 RIC MILLAN, JESUS MARIA MASTER 30 EUROBIKE - IKNOGA9º 2:56:02

2 VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUE ELITE MANILVA, C.C.10º 2:57:21

57 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.11º 2:57:30

24 BARRANQUERO GOMEZ, ANTONIO FCO. MASTER 40 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL12º 2:57:58

51 LUQUE LARA, ANTONIO ELITE AQUASLAVA13º 2:58:20

98 GARCIA PADILLA, ALBERTO MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.14º 2:58:31

121 CANTO ANDRADES, MANUEL SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.15º 2:58:44

5 PEREZ SERRANO, JUAN JESUS SUB 23 MANILVA, C.C.16º 3:00:54

148 MARTIN PEREZ, JOSE LUIS MASTER 40 C. D. S. U.17º 3:01:09

86 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.18º 3:01:39

179 COBOS ARANDA, JOSE ANDRES MASTER 40 BICITECNIA, C.D.19º 3:02:55

61 MATA GOMEZ, CARLOS SUB 23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.20º 3:03:25

14 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ELITE MANILVA, C.C.21º 3:03:28

118 BARON YUSTE, JOSE JULIAN MASTER 40 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM22º 3:04:13

191 BERNAL AMATE, RAUL MASTER 40 BENITEZ, C.C.23º 3:04:24

58 MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ELITE KAMAGA BIKE, C.D.24º 3:04:39

31 COMINO GOMEZ, MANUEL MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.25º 3:06:54

35 FERNANDEZ DELGADO, DAVID MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.26º 3:07:28

4 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL JUNIOR MANILVA, C.C.27º 3:08:02

134 FRANCO MENA, PABLO JUNIOR BIKEZOO28º 3:09:53

18 SAMPALO SANCHEZ, DIEGO JUNIOR MANILVA, C.C.29º 3:10:06

129 DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL MASTER 40 AQUASLAVA30º 3:10:25

113 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D31º 3:11:06

138 GIL PENDON, MIGUEL ANGEL ELITE YBICIS-TECNICONS32º 3:11:34

192 MORENO NUÑEZ, ANTONIO FCO. MASTER 40 SOHAIL TRIATLON, C.D.33º 3:11:42

39 GAMBERO SOTO, SALVADOR ELITE BIKE STATION RACING, A.D.34º 3:11:40

162 ROMERO MONTILLA, ZEUXIS ELITE YBICIS-TECNICONS35º 3:11:40

99 GUTIERREZ PEREZ, JOSE LUIS MASTER 50 COIN, C.C.36º 3:11:45

167 VEGA MORENO, CARLOS MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEAM37º 3:12:02

136 GARCIA ARAGON, RAUL MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.38º 3:12:47

117 ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER MASTER 40 FERNANDO TORRES PROBIKES - TUE39º 3:13:13

111 PEREZ VELASCO, MANUEL MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D40º 3:13:41

142 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.41º 3:14:11

155 PAVON GAMEZ, GUILLERMO JOSE MASTER 30 BENITEZ, C.C.42º 3:15:51

187 GALIANO MOLINA, JUAN ANTONIO MASTER 30 CICLISMO MIJAS, C.D.43º 3:15:53

137 GARCIA ROMERO, ANTONIO JAVIER MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.44º 3:15:58

145 LOPEZ HORMIGO, JUAN ANTONIO ELITE45º 3:17:01

165 TEJEIRO ESPEJO, PABLO ELITE YBICIS-TECNICONS46º 3:17:25

16 NARVAEZ CHACON, JAVIER MASTER 30 MANILVA, C.C.47º 3:17:36

46 GONZALEZ MOLINA, JESUS MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.48º 3:17:50

30 CINTADO ROMERO, ANDRES MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.49º 3:18:40

7 HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS SUB 23 MANILVA, C.C.50º 3:19:19

131 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO ELITE51º 3:20:34

100 MARTIN GAMEZ, JESUS MASTER 30 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS52º 3:20:50

74 PALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.53º 3:21:40

159 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.54º 3:21:50

183 SANCHEZ JIMENEZ, JESUS MASTER 40 COIN, C.C.55º 3:21:57

22 ARJONA AGUILERA, LUIS ELITE LA PALMA, C.CICLOT.56º 3:23:44

185 REINA ALES, ALONSO MASTER 30 INDEPENDIENTE57º 3:24:15

180 VEGA MARQUEZ, JOSE MASTER 30 INDEPENDIENTE58º 3:24:48

127 DELA TORRE VALETOSO, JAIME ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.59º 3:24:53

20 AGUILERA ROMERO, SAMUEL MASTER 30 AQUASLAVA60º 3:25:01



Categoría:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015

ORDEN DE ENTRADA

Fecha:

Club organizador: MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos CategoríaPuesto Tiempo

193 PORTERO CUELLAR, FRANCISCO MASTER 50 BIKE STATION RACING, A.D.61º 3:25:30

52 LUQUE LARA, CARLOS ELITE AQUASLAVA62º 3:26:14

196 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJAS63º 3:27:17

120 BENITEZ BENITEZ, ANTONIO MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.64º 3:27:59

80 RIVERA MATEO, ANTONIO ALBERTO MASTER 30 UNION CICLISTA LOS BARRIOS, C.65º 3:28:23

150 MUÑOZ FERNANDEZ, ABEL JUNIOR YBICIS-TECNICONS66º 3:28:47

126 DE LA ROCHA JIMENEZ, MANUEL MASTER 3067º 3:29:05

122 CARRASCO ARENAS, BENJAMIN MASTER 40 FRANCISCO TERNERO SPORT, C.D.68º 3:29:49

141 GOMEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D69º 3:30:42

161 ROMAN MORALES, FRANCISCO MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.70º 3:31:03

79 PLAZA BONILLA, JUAN MANUEL MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.71º 3:31:31

42 GARCIA RUEDA, DIEGO MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.72º 3:31:32

94 ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER MASTER 30 INDEPENDIENTE73º 3:31:39

109 MORENO ALGAR, DAVID MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.74º 3:31:42

89 TORRES GALLEGO, MIGUEL ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D75º 3:31:56

110 PALACIOS GONZALEZ, JOAQUIN MASTER 30 INDEPENDIENTE76º 3:33:21

6 MELGAR CORBACHO, FRANCISCO JAVIE ELITE MANILVA, C.C.77º 3:33:35

47 GUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO MASTER 30 MANILVA, C.C.78º 3:33:36

96 CARRASCO MARQUEZ, MIGUEL ANGEL MASTER 50 MTB 29SEIS70, C.D.79º 3:33:39

97 DE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.80º 3:33:57

95 ZUREK, MICHAL MASTER 3081º 3:33:59

164 SIERRA BELLIDO, JOSE ANTONIO MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D82º 3:34:17

156 PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL MASTER 30 SOHAIL TRIATLON, C.D.83º 3:35:05

104 RAMOS RAMOS, MARIA ARACELI ELITE FEMENINA BIKEZOO84º 3:35:07

171 PERALTA RUBIO, DAVID ELITE AQUASLAVA85º 3:36:25

90 TORRES RAMIREZ, VICTOR MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.86º 3:36:28

8 MEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE ELITE MANILVA, C.C.87º 3:36:42

160 RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN ELITE BIKEZOO88º 3:37:05

140 GOMEZ AGUILAR, ALBERTO JUNIOR BIKE STATION RACING, A.D.89º 3:37:24

48 JIMENEZ LOPEZ , MANUEL MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.90º 3:37:38

190 GONZALEZ GONZALEZ, SALVADOR ELITE91º 3:38:44

112 ROMERO RUIZ, JOSE MANUEL MASTER 30 NOTINGAN PRISA ALCALA, C.D.92º 3:42:09

184 ALES MARTIN, ALONSO MASTER 30 INDEPENDIENTE93º 3:42:45

78 PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS MASTER 40 RONDA BIKE, C.D.94º 3:42:45

93 WRONA, MONIKA ELITE FEMENINA95º 3:43:44

32 CORRALES RAMIREZ, JOSE ANTONIO MASTER 40 NAVALAGRULLA, C.C.96º 3:44:24

76 PEREZ BUSTOS, ANTONIO CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE97º 3:44:25

87 LARA MORALES, MANUEL MASTER 40 MTB 29SEIS70, C.D.98º 3:44:51

38 FUENTES NAVARRO, ANTONIO MASTER 40 MTB JARAPALOS, C.D.99º 3:45:37

194 BENITEZ MERCADO, TOMAS MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.100º 3:46:59

73 OJEDA CAMPAÑA, DIEGO MASTER 50 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL101º 3:48:35

168 VERDUGO NIETO, PEDRO MASTER 40 UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D102º 3:50:20

107 SAMPALO ANGULO, MIGUEL MASTER 40 SANROQUEÑA, C.D.103º 3:51:00

70 MUÑOZ ROS, FABIOLA MASTER 40 FEMENINA MTBMALAGA, C.D.104º 3:52:06

37 FLORIDO ROBLEDO, FRANCISCO JAVIE MASTER 30 BARBATE, C.C.105º 3:52:55

23 BARON MORRIS, RAFAEL MASTER 30106º 3:54:55

103 PRENDA MORALES, JUAN MANUEL MASTER 40 BTT LOS ALCORES, C.C.107º 3:54:55

53 MACIAS MELGAR, PABLO ELITE MANILVA, C.C.108º 3:54:55

149 MARTIN PENDON, JOSE ELITE YBICIS-TECNICONS109º 3:55:55

45 GONZALEZ CANO, JOSE MARIA MASTER 40 INDEPENDIENTE110º 3:56:03

36 FERNANDEZ RIOS, DANIEL MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.111º 3:57:20

60 MARTINEZ CARVAJAL, JUAN JOSE MASTER 40 CICLOTORRUSCOS, C.C.112º 3:57:21

27 CABELLO  GARCIA, SALVADOR MASTER 40113º 3:58:00

9 LARA GONZALEZ, ISMAEL MASTER 30 MANILVA, C.C.114º 4:00:14

44 GOMEZ VIEDMA, MANUEL MASTER 40 INDEPENDIENTE115º 4:01:47

101 MUÑOZ CARO, CRISTINA MASTER 30 FEMENINA MTBMALAGA, C.D.116º 4:02:10

15 HERRERA GARCIA, JOSE LUIS MASTER 40 MANILVA, C.C.117º 4:03:15

123 CASTELLON LUQUE, ESTER MASTER 30 FEMENINA UNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D118º 4:07:04

139 GIL RIOS, MANUEL MASTER 30119º 4:17:46

85 SARRIA CUEVAS, MIGUEL ANGEL MASTER 30 MI BURRA, C.D.C.120º 4:19:03



Categoría:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015

ORDEN DE ENTRADA

Fecha:

Club organizador: MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos CategoríaPuesto Tiempo

147 LUPU, ILEANA MASTER 40 FEMENINA LAUROBIKE, C.D.121º 4:19:52

135 GALDEANO URDA, ANTONIO MASTER 50 LAUROBIKE, C.D.122º 4:19:56

106 RUIZ GUERRERO, CRISTOBAL MASTER 60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D123º 4:20:54

170 CANTUDO NARVAEZ, ANGEL MASTER 30124º 4:25:08

81 RUIZ GARRIDO, JAVIER MASTER 50 INDEPENDIENTE125º 4:34:21

82 SABASTRO LOPEZ, JUAN MIGUEL JUNIOR126º 4:35:28

43 GIL SAN JUAN, LUIS MASTER 30 MI BURRA, C.D.C.127º 4:35:29

33 DOMINGO AYORA, FERNANDO JAVIER MASTER 40128º 4:43:15

17 DIAZ MENA, JOSE MARIA MASTER 40129º 4:46:33

62 MELENDO PEÑA, ANTONIO MASTER 40130º 4:49:17

128 DIAZ ROJAS, ADRIAN MASTER 30 HISPABIKERS, C.D.131º 4:49:25

154 PAREJO SANCHEZ, JUAN MASTER 30 HISPABIKERS, C.D.132º 4:49:26

75 PEÑAS MARTINEZ, CELSO MASTER 60133º 4:51:06

102 NAVARRO ZAMBRANA, JOSE MASTER 50134º 4:55:28

133 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA MASTER 30 FEMENINA ERMITAÑOS, C.D.135º 4:57:24

166 TRAVERSO PEDRERO, FRANCICO JAVIER MASTER 40136º 4:59:55

83 SANCHEZ, JOSE MASTER 30137º 5:32:57



Categoría:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015

CICLOTURISTAS

Fecha:

Club organizador: MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos CategoríaPuesto Tiempo

76 PEREZ BUSTOS, ANTONIO CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE1º 3:44:25



Categoría:

2ª MARATON DE LA VENDIMIA DE MANILVANombre de la prueba:

sábado, 12 de septiembre de 2015

RUTA CORTA

Fecha:

Club organizador: MANILVA C.C.

ORDEN DE ENTRADA

Equipo/ClubDorsal Nombre y Apellidos CategoríaPuesto Tiempo

169 CAMACHO RUIZ, ANTONIO MASTER 30 INDEPENDIENTE1º 2:07:08

153 ORTEGA SERRAN, JOSE MANUEL MASTER 30 C. D. S. U.2º 2:20:46

197 RUIZ BUITRAGO, JOAQUIN FCO. MASTER 40 INDEPENDIENTE3º 2:22:09

10 BENITEZ MUÑOZ, ANDRES MIGUEL ELITE MANILVA, C.C.4º 2:23:56

130 DURAN GARCIA, CARLOS MARIA MASTER 40 C. D. S. U.5º 2:24:35

144 HESLES LEON, FRANCISCO JOSE MASTER 306º 2:31:24

152 OCAÑA VICENTE, FCO. JAVIER MASTER 407º 2:31:25

198 CASTRO MARTINEZ, ISRAEL MASTER 308º 2:43:22

199 BERNAL CASTILLO, SERGIO MASTER 309º 2:48:33

11 RODRIGUEZ CUESTA, RUBEN ELITE10º 2:51:31

92 WALTON, IAN MASTER 4011º 2:55:20

186 REINA ALES, LUIS MASTER 40 INDEPENDIENTE12º 2:59:55

119 BATCHELOR, ROBIN MASTER 6013º 3:01:44

173 RODRIGUEZ CALS, JUAN FRANCISCO MASTER 4014º 3:04:54

172 RODRIGUEZ CALS, CARLOS MASTER 3015º 3:05:53

132 FERNANDEZ LOPEZ, ALVARO MASTER 30 INDEPENDIENTE16º 3:06:09

146 LORENTE CASTILLA, DANIEL MASTER 30 INDEPENDIENTE17º 3:06:10

28 CABRERA, ALFONSO MASTER 3018º 3:10:31

55 MANZANO FERNANDEZ, FRANCISCO MASTER 3019º 3:14:22

114 FERREIRA, NICOLLAS FELIPE MASTER 3020º 3:14:23

63 MENA LEDESMA, ANTONIO MASTER 4021º 3:16:11

40 GARCIA GARCIA, MANUEL MASTER 4022º 3:18:02

88 TORRALBO CARMONA, JUAN CARLOS MASTER 30 JAROTE, C.C.23º 3:21:08

115 ACAL VALENCIA, JUAN MANUEL MASTER 4024º 3:27:14

72 ODA UBEDA, FRANCIS MASTER 4025º 3:30:47

143 HERRERA PEREZ, JOSE JESUS MASTER 4026º 3:31:10

66 MORENO VALLE, FRANCISCO JAVIER MASTER 4027º 3:44:46

49 LOPEZ MARISCAL, DAVID MASTER 3028º 3:47:06

26 BERNAL BENITEZ, ADRIAN ELITE29º 3:51:29

108 SANCHEZ  CAMACHO, JOAQUIN MASTER 4030º 3:54:55

34 ESPAÑA MELLADO, JOSE CARLOS MASTER 3031º 4:07:43

50 LUNA MUÑOZ, JUAN MARIA ELITE32º 4:10:33

12 RAMOS RAMIREZ, AGUSTIN MASTER 5033º 4:37:45

13 RAMOS ALVAREZ, AGUSTIN JUNIOR34º 4:37:47

177 GARCIA CARAVACA, DIEGO MASTER 3035º 4:37:53

176 VALLEJO AGRADADO, FRANCISCO JAVIER MASTER 3036º 4:37:55


